
SC-BALZERS Sonntag, 13. März 2005

INTERREGIONS RS 1 - 3 SC-BALZERS
MALBUN

Sonntag, 13. März 2005

RANGLISTE KOMBINATION
Nr. Name-Vorname VereinJg. 1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen Total

Mädchen JO
1 Rothmund Jasmin 91 Walenstadt 260.0080.00 80.00 100.00
2 Gut Lara 91 Sporting Gottardo 240.00100.00 60.00 80.00
3 Bühler Rebecca 92 Triesenberg 170.0060.00 50.00 60.00
4 Sprenger Patricia 91 UWV Unterl. Wintersp 120.0050.00 20.00 50.00
5 Fuchs Daniela 90 Churwalden 110.0029.00 36.00 45.00
6 Hoop Barbara 91 UWV Unterl. Wintersp 101.0020.00 45.00 36.00
7 Schädler Vanessa 90 Triesenberg 100.000.00 100.00 0.00
8 Peter Andrea 90 Speer Ebnat-Kappel 98.0026.00 32.00 40.00
9 Schädler Annie 90 Triesenberg 85.0045.00 40.00 0.00

10 Beck Katja 91 Vaduz 85.0032.00 24.00 29.00
11 Dermont Lisa 90 Club da skis Vuorz 81.0036.00 29.00 16.00
12 Bless Corina 91 Flums 74.0040.00 22.00 12.00
13 Künz Katharina 90 Parpan 65.0024.00 15.00 26.00
14 Bondietti Annick 91 Cardada 53.0022.00 16.00 15.00
15 Egli Petra 91 Flums 48.0012.00 12.00 24.00
16 Ferrari Sarah 90 Airolo 45.0013.00 14.00 18.00
17 Küng Madlaina 90 Steinegg 41.0015.00 6.00 20.00
18 Hermann Milena 91 Ulisbach SG 40.000.00 18.00 22.00
19 Stauffacher Lydia 91 Krummenau 34.0011.00 13.00 10.00
20 Gisler Mirjam 90 Arosa 32.0018.00 0.00 14.00
21 Meier Karin 91 Davos 32.000.00 0.00 32.00
22 Reutimann Dalin 90 Obersaxen GR 27.0014.00 2.00 11.00
23 Flüeler Anina 91 SSC Rätia Chur 26.0016.00 10.00 0.00
24 Müller Rina 90 Parpan 26.000.00 26.00 0.00
25 Schmid Carol 90 Renngemeinschaft Alp 23.009.00 1.00 13.00
26 Steffanoni Seline 91 Alpina St.Moritz 23.008.00 11.00 4.00
27 Gmür Chiara 93 Sächsmoor 22.006.00 7.00 9.00
28 Sele Arnika 93 Triesenberg 14.003.00 9.00 2.00
29 Frick Joana 93 Balzers 13.007.00 0.00 6.00
30 Meier Stefanie 91 SSC Rätia Chur 13.000.00 8.00 5.00
31 Schio Martina 93 Schaan 12.004.00 0.00 8.00
32 Bräm Martina 91 Schwanden / GL 10.0010.00 0.00 0.00
33 Chiappini Alessia 90 Losone 10.005.00 5.00 0.00
34 Junod Melanie 91 SSC Rätia Chur 9.002.00 0.00 7.00
35 Willi Bianca 92 Graue Hörner Mels 5.000.00 4.00 1.00
36 Dazio Rossella 91 Cardada 3.000.00 3.00 0.00
37 Näff Bettina 91 Schlivera-Ftan 3.000.00 0.00 3.00
38 Good Sarah 92 Vermol 1.001.00 0.00 0.00

Knaben JO
1 Janecek Michal 90 Schwanden / GL 220.0060.00 60.00 100.00
2 Jenny Matthias 90 Schwanden / GL 173.0013.00 100.00 60.00
3 Kindle Nicola 91 Triesen FL 160.000.00 80.00 80.00
4 Fravi Jonas 90 Uniùn da sport Tumpr 145.00100.00 45.00 0.00
5 Heeb Simon 91 UWV Unterl. Wintersp 130.0080.00 50.00 0.00
6 Peer David 90 Samnaun 119.0050.00 24.00 45.00
7 Steinmann Jakob 91 Schwanden / GL 98.0016.00 32.00 50.00
8 Bislin Simon 90 Sardona Pfäfers 83.0036.00 18.00 29.00
9 Jenny David 90 Mürtschen Kerenzerbe 80.0022.00 22.00 36.00

10 Bischofberger Marc 91 Oberegg 78.0020.00 26.00 32.00
11 Pleisch Manuel 90 Pany im Prättigau 76.000.00 36.00 40.00
12 Fischli Andy 90 Schwanden / GL 72.0032.00 40.00 0.00
13 Miozzari Robin 90 Alpina St.Moritz 71.0045.00 0.00 26.00
14 Schmed Fernando 91 Graue Hörner Mels 66.0040.00 10.00 16.00
15 Ziegler Hannes 90 Valens 65.0024.00 29.00 12.00
16 Seliner Kevin 90 Mürtschen Kerenzerbe 59.0026.00 20.00 13.00
17 Steiner Gian-Luca 90 Samedan 46.009.00 15.00 22.00
18 Öhri Josef 91 Gamprin 37.0015.00 11.00 11.00

Ranglisten www.zeit.li 1



SC-BALZERS    RANGLISTE KOMBINATION   INTERREGIONS RS 1 - 3 SC-BALZERS Sonntag, 13. März 2005

Nr. Name-Vorname VereinJg. 1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen Total

19 Rutz Sebastian 90 Krummenau 36.0010.00 6.00 20.00
20 Caviezel Gino 92 Beverin 36.000.00 12.00 24.00
21 Fritschi Sandro 90 Gommiswald /SG 30.0012.00 16.00 2.00
22 Casutt Gian Carlo 90 Renngemeinschaft Alp 29.0029.00 0.00 0.00
23 Schäfer Nicolas 91 UWV Unterl. Wintersp 29.000.00 14.00 15.00
24 Casutt Bruno 90 Renngemeinschaft Alp 27.0014.00 13.00 0.00
25 Brandt Luca 90 Arosa 26.0012.00 0.00 14.00
26 Näff Corsin 90 Schlivera-Ftan 26.000.00 8.00 18.00
27 Valsecchi Luca 91 Lenzerheide 22.008.00 5.00 9.00
28 Zeuch Yanik 91 Gossau 19.000.00 9.00 10.00
29 Schlegel Tino 90 Grabserberg 18.0018.00 0.00 0.00
30 Rupp Nico 90 SSC Rätia Chur 13.006.00 7.00 0.00
31 Brugger Flurin 90 Parpan 13.005.00 0.00 8.00
32 Schio Dario 92 Schaan 11.004.00 3.00 4.00
33 Bardill Beat 90 Pany im Prättigau 10.003.00 0.00 7.00
34 Schlumpf Rolf 92 Alt St. Johann 7.007.00 0.00 0.00
35 Bischof Cornel 91 Amden SG 6.000.00 0.00 6.00
36 Stadler Pascal 91 Schwanden / GL 6.000.00 0.00 6.00
37 Lutz Silvan 90 Ski & Snowboardclub 5.000.00 2.00 3.00
38 Gerber Joy 91 Cardada 4.000.00 4.00 0.00
39 Venzin Dominik 90 Disentis 2.002.00 0.00 0.00
40 Kohler Mario 91 Vättis 1.001.00 0.00 0.00
41 Planta Steivan 90 Zuoz 1.000.00 1.00 0.00
42 Caduff Silvan 91 Vella 1.000.00 0.00 1.00
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